
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
(Тюменская область)

Администрация города Нягани 
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

О назначении ответственных лиц 
за получение, тиражирование и пакетирование 
заданий для участников школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 
на территории города Нягани 
в 2018 -  2019 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 
18.11.2013 № 1252, приказами Министерства образования и науки Российской Федерации 
от 17.03.2015 № 249 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской 
олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства образования и науки РФ 
от 18.11.2013 № 1252», от 17.12.2015 № 1488 «О внесении изменений в Порядок 
проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям муниципальных автономных общеобразовательных организаций 

муниципального образования город Нягань «СОШ №1» (Л. Е. Мефодий), «СОШ №2» 
(В. И. Кравченко), ОСШ №3 (Н. Г. Лоленко), «СОШ №4» (И. В. Гайнулова), «СОШ №6» 
им. А. И. Гордиенко (О. Г. Волоснев), «НОШ №9» (В. В. Завьялова), НОШ №11 
(Т. С. Прохорова), СОШ №14 (Е. Т. Савельева), «Гимназия» (Н. В. Пономарева):

1.1. назначить в общеобразовательных организациях-местах проведения школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников 2018-2019 учебного года ответственных лиц 
за получение, тиражирование и пакетирование заданий для участников Олимпиады;

1.2. принять меры по соблюдению строгой конфиденциальности при получении, 
тиражировании комплектов заданий для участников школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников 2018-2019 учебного года во избежание утечки информации, 
приводящей к искажению объективности результатов олимпиады.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника управления 
образования Комитета образования и науки В. В. Фрезе.

Председатель Комитета 
образования и науки И. Н. Ерофеева


